<i>Secr</i> Propitius Domine quaesumus haec dona sanctifica et hostiae spiritualis	508	<i>Secr</i> Sacrificium Domine quod tibi immolamus placatus intende	802
<i>Secr</i> Purifica nos misericors Deus ut ecclesiae tuae	328	<i>Secr</i> Sacrificium nostrum tibi Domine quaesumus beati Andreae	1142
<i>Secr</i> Purifica nos misericors Deus ut Ecclesiae tuae preces	256	<i>Secr</i> Sacrificium nostrum tibi Domine quaesumus beati Apostoli tui Thomae	662
<i>Secr</i> Purificet nos quaesumus Domine muneris praesentibus oblatio et dignos	512	<i>Secr</i> Sacrificium nostrum tibi Domine quaesumus beati Laurentii	962
<i>Secr</i> Purificet nos quaesumus Domine muneris praesentis oblatio et dignos sacra	1254	<i>Secr</i> Sacrificium quadragesimalis initii sollemniter	124
<i>Secr</i> Quae in hoc altari proposita Domine oculis tuae maiestatis	903	<i>Secr</i> Sacris altaribus Domine hostias superpositas sanctus N. abbas	1210
<i>Secr</i> Respice Domine munera supplicantis Ecclesiae et saluti	541	<i>Secr</i> Salutari sacrificio Domine populus tuus semper exultet quo et debitus	1173
<i>Secr</i> Respice Domine munera quae in passione Mauritii Exuperii	1052	<i>Secr</i> Sanctae Christinae martyris tuae	909
<i>Secr</i> Respice Domine quaesumus ad nostram propitius servitatem	573	<i>Secr</i> Sancti confessoris tui atque pontificis N.	1194
<i>Secr</i> Respice quaesumus Domine munera quae in sanctorum martyrum tuorum Hippolyti	971	<i>Secr</i> Sancti confessoris tui Augustini	1001
<i>Secr</i> Respice quaesumus Domine propitius ad munera quae sacramus	225	<i>Secr</i> Sancti Hilarii tibi precibus	1099
<i>Secr</i> Sacrandum tibi Domine munus offerimus quo beati Andreae	1136	<i>Secr</i> Sancti tui nos Domine quaesumus ubique laetificent ut dum	690
<i>Secr</i> Sacrificia Domine paschalibus gaudiis immolamus	439	<i>Secr</i> Sanctifica quaesumus Domine Deus noster per tui sancti nominis invocationem	644
<i>Secr</i> Sacrificia Domine quaesumus propitius ista nos salvent	145	<i>Secr</i> Sanctificationem tuam nobis Domine his mysteriis placatus	175
<i>Secr</i> Sacrificia Domine tuis oblata conspectibus	516	<i>Secr</i> Sanctissimi martyris tui Christophori tibi precibus Domine quaesumus haec grata	915
<i>Secr</i> Sacrificia nos Domine immaculata purificent et mentibus	486	<i>Secr</i> Sancto Sebastiano martyre tuo interveniente	710
<i>Secr</i> Sacrificia nos quaesumus Domine propensius	323	<i>Secr</i> Sanctorum tuorum Domine nobis	686
<i>Secr</i> Sacrificiis praesentibus Domine quaesumus intende	109	<i>Secr</i> Sanctorum tuorum nobis Domine pia non desit oratio quae et munera	1056
<i>Secr</i> Sacrificiis praesentibus Domine quaesumus intende	235	<i>Secr</i> Sanctorum tuorum quaesumus Domine Nerei et Achilei	818
<i>Secr</i> Sacrificiis praesentibus Domine quaesumus intende placatus	165	<i>Secr</i> Sicut gloriam divinae potentiae munera pro sanctis oblata	842
<i>Secr</i> Sacrificiis praesentibus quaesumus Domine intende placatus et intercedentibus	897	<i>Secr</i> Sit Domine quaesumus beatus Ioannes evangelista nostrae fragilitatis	679
<i>Secr</i> Sacrificiis praesentibus quaesumus Domine intende placatus ut et devotioni	614	<i>Secr</i> Sollemnibus ieiuniis expiatos tuo Domine mysterio congruentes	525
<i>Secr</i> Sacrificiis praesentibus quaesumus Domine placatus intende ut et devotioni	29	<i>Secr</i> Super has hostias quaesumus Domine benedictio copiosa descendat	798
<i>Secr</i> Sacrificium Domine observantiae quadragesimalis quod offerimus	114	<i>Secr</i> Super has quaesumus Domine hostias benedictio copiosa descendat	725
<i>Secr</i> Sacrificium Domine pro filii tui supplices venerabili nunc	477	<i>Secr</i> Supplicationibus apostolicis beati Matthaei evangelistae	1049
<i>Secr</i> Sacrificium Domine quod desideranter offerimus gratum tibi	651	<i>Secr</i> Supplices te rogamus omnipotens Deus ut his sacrificiis peccata	251
		<i>Secr</i> Suscipe clementissime Pater hostiam placationis et laudis	1269
		<i>Secr</i> Suscipe clementissime Pater hostiam placationis et laudis	1318
		<i>Secr</i> Suscipe Domine fidelium preces cum oblationibus [...] Theodoro	1107

<i>Secr</i> Suscipe Domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum	433	<i>Secr</i> Suscipe quaesumus	1291
<i>Secr</i> Suscipe Domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum	473	<i>Secr</i> Suscipe quaesumus Domine munera nostris oblata servitutis	150
<i>Secr</i> Suscipe Domine hostiam redemptionis humanae et interveniente beato Petro	932	<i>Secr</i> Suscipe quaesumus Domine munera populi tui pro martyrum tuorum Nazarii et Celsi	918
<i>Secr</i> Suscipe Domine munera dignanter oblata et beati Marcelli	697	<i>Secr</i> Suscipe quaesumus Domine munera populorum	444
<i>Secr</i> Suscipe Domine munera pro tuorum commemoratione sanctorum	674	<i>Secr</i> Suscipe quaesumus Domine pouli tui votiva munera et qui pondere	670
<i>Secr</i> Suscipe Domine munera propitiatus oblata quae maiestati tuae	946	<i>Secr</i> Suscipe quaesumus Domine preces populi tui cum oblationibus	215
<i>Secr</i> Suscipe Domine munera propitius oblata quae maiestati tuae beati Nicomedis	1035	<i>Secr</i> Suscipe quaesumus Domine preces populi tui cum oblationibus hostiarum	373
<i>Secr</i> Suscipe Domine munera quae in beatae Agathae	740	<i>Secr</i> Suscipe quaesumus Domine preces populi tui cum oblationibus hostiarum	379
<i>Secr</i> Suscipe Domine munera quae in eius tibi sollemnitate deferimus	990	<i>Secr</i> Suscipe quaesumus Domine preces populi tui cum oblationibus hostiarum	426
<i>Secr</i> Suscipe Domine munera quae pro Filii tui gloriosa ascensione	481	<i>Secr</i> Suscipe quaesumus Domine tuorum munera famulorum quae intercedente	934
<i>Secr</i> Suscipe Domine munera que in eius tibi sollemnitate	682	<i>Secr</i> Suscipe sacrificium Domine quod tibi pro animabus patris et matris meae offero	1311
<i>Secr</i> Suscipe Domine preces et munera quae ut tuo sint digna conspectu	890	<i>Secr</i> Suscipiat Clementia tua Domine quaesumus de manibus nostris oblatum	1233
<i>Secr</i> Suscipe Domine propitius hostias quibus et te placari voluisti	639	<i>Secr</i> Tibi Domine sacrificia dicata reddantur	569
<i>Secr</i> Suscipe Domine propitius orationes nostras cum oblationibus hostiarum	854	<i>Secr</i> Tribue quaesumus Domine ut eum praesentibus immolemus	67
<i>Secr</i> Suscipe Domine quaesumus hostias placationis et laudis quas tibi	1017	<i>Secr</i> Tribue quaesumus omnipotens Deus ut beati Savini martyris tui	654
<i>Secr</i> Suscipe Domine quaesumus munera supplicantis Ecclesiae et sanctifica	933	<i>Secr</i> Tua Domine muneribus altaria cumulamur illius nativitatem	868
<i>Secr</i> Suscipe Domine sacrificium cuius te voluisti dignanter	119	<i>Secr</i> Tua nos Domine sacramenta custodiant et contra diabolicos	589
<i>Secr</i> Suscipe Domine sacrificium oblationis et laudis quod nos famulos tuos	1165	<i>Secr</i> Vota populi tui Domine propitius intende et cuius nos tribuis	1125
<i>Secr</i> Suscipe Domine sacrificium oblationis et laudum quod nos interveniente	978	<i>Secr</i> Vota populi tui quaesumus Domine propitius intende	1040
<i>Secr</i> Suscipe munera Domine quaesumus exultantis Ecclesiae	457		
<i>Secr</i> Suscipe munera quaesumus Domine quae tibi de tua largitate deferimus	561		

Postcommuniones

<i>PC</i> [...] votiva sacramenta quae sumpsimus Domine Deus noster	655	<i>PC</i> Adesto nobis Domine Deus noster et quos tuis mysteriis	272
<i>PC</i> A cunctis nos quaesumus Domine reatibus et periculis	201	<i>PC</i> Adesto nobis Domine Deus noster ut per haec quae fideliter sumpsimus	470
<i>PC</i> Ab omni nos quaesumus Domine vetustate purgatos	440	<i>PC</i> Adesto quaesumus Domine populo tuo et quem mysteriis caelestibus	509

<i>PC</i> Adiuvent nos quaesumus Domine et haec mysteria sancta	736	<i>PC</i> Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quaesumus	1214
<i>PC</i> Animabus quaesumus Domine famulorum famularumque tuarum oratio	1307	<i>PC</i> Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quaesumus	891
<i>PC</i> Annue quaesumus omnipotens Deus ut sanctorum tuorum Machabeorum	937	<i>PC</i> Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quaesumus	935
<i>PC</i> Augeatur in nobis quaesumus Domine tuae miserationis	82	<i>PC</i> Corporis sacri et pretiosi sanguinis repleti libamine quaesumus Domine Deus noster	1122
<i>PC</i> Auxilientur nobis Domine sumpta mysteria et intercedente	675	<i>PC</i> Da nobis quaesumus Domine Deus noster ut qui Nativitatem	40
<i>PC</i> Auxilientur nobis Domine sumpta mysteria et intercedente beata Agata	741	<i>PC</i> Da nobis quaesumus Domine Unigeniti Filii tui	36
<i>PC</i> Auxilientur nobis Domine sumpta mysteria et intercedentibus beatis virginibus tuis	1217	<i>PC</i> Da nobis quaesumus misericors Deus ut sancta tua	236
<i>PC</i> Beatae virginis tuae Scholasticae Domine precibus	744	<i>PC</i> Da quaesumus Domine Deus noster ut sicut beati Laurentii	960
<i>PC</i> Beati apostoli tui Domine quaesumus intercessione nos adiuva	667	<i>PC</i> Da quaesumus Domine Deus noster ut sicut tuorum commemoratione sanctorum	1114
<i>PC</i> Beati apostoli tui Thomae Domine quaesumus	663	<i>PC</i> Da quaesumus Domine fidelibus populis sanctorum tuorum semper veneratione laetari	1073
<i>PC</i> Beati archangeli tui Michaelis intercessione	1061	<i>PC</i> Da quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis	695
<i>PC</i> Beati evangelistae Ioannis Domine precibus adiuvemur ut	680	<i>PC</i> Da quaesumus omnipotens Deus ut quae divina sunt	282
<i>PC</i> Beati Gregorii martyris tui Domine	671	<i>PC</i> Deus auctor pacis et amator quem nosce vivere cui servire regnare	1240
<i>PC</i> Beati Nicolai confessoris tui atque pontificis Domine suffragiis	652	<i>PC</i> Deus caritatis et pacis qui pro salute generis humani crucis patibulum	1246
<i>PC</i> Beati nos Domine Ioannis Baptistae oratio et intelligere	859	<i>PC</i> Deus cuius filius in alta caelorum potenter ascendens captivitatem	483
<i>PC</i> Beatorum apostolorum Philippi et Iacobi honore	792	<i>PC</i> Deus fidelium lumen animarum adesto supplicationibus nostris	1306
<i>PC</i> Caelesti munere satiati quaesumus Domine Deus noster ut haec	712	<i>PC</i> Deus qui animae famuli tui Leonis	879
<i>PC</i> Caelesti munere satiatus omnipotens Deus et tua nos protectione custodi	979	<i>PC</i> Deus qui Ecclesiam tuam sponsam vocare dignatus es ut quae habet gratiam	1222
<i>PC</i> Caelestia dona capientibus quaesumus Domine non ad iudicium	257	<i>PC</i> Deus qui fidelium precibus flecteris et humilium confessione placaris	1264
<i>PC</i> Caelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te Domine deprecamur	1105	<i>PC</i> Deus qui nobis natis Salvatoris diem celebrare concedis (alia)	54
<i>PC</i> Caelestibus refecti sacramentis et gaudiis supplices te rogamus Domine	1053	<i>PC</i> Deus qui per beatae Mariae virginis partus sine humana (alia)	53
<i>PC</i> Caelestis doni benedictione percepta	110	<i>PC</i> Deus vita viventium salus omnium in te sperantium praesta propitius	1304
<i>PC</i> Caelestis doni benedictione percepta supplices	287	<i>PC</i> Divina libantes mysteria Domine quae pro huius sancti N martyris tui	1234
<i>PC</i> Caelestis participatio Domine sacramenti animabus patris et matris	1312	<i>PC</i> Divina libantes mysteria quaesumus Domine ut haec salutaria sacramenta	1273
<i>PC</i> Caelestis vitae munere vegetati quaesumus Domine	120	<i>PC</i> Divini muneris largitate satiati quaesumus Domine Deus	302
<i>PC</i> Concede quaesumus Domine fidelibus tuis digne sancti Gregorii	755	<i>PC</i> Divini muneris largitate satiati quaesumus Domine Deus noster	994
<i>PC</i> Concede quaesumus omnipotens Deus ut paschalis perceptio	434	<i>PC</i> Domine auditor et protector noster adiuva nos et refloreat caro	1252
<i>PC</i> Conferat nobis Domine sancti Ioannis	1009		

<i>PC Exaudi Domine preces nostras ut redemptionis nostrae</i>	445	<i>PC Mentis nostras et corpora possideat quaesumus Domine doni caelestis</i>	590
<i>PC Exaudi Domine preces nostras ut sanctorum tuorum Luciae et</i>	1042	<i>PC Mentis nostras quaesumus Domine Spiritus Sanctus qui a te procedit</i>	513
<i>PC Fac nos quaesumus Domine accepto pignore salutis</i>	191	<i>PC Mundet et muniat nos quaesumus Domine divini sacramenti munus oblatum</i>	646
<i>PC Familiam tuam Deus quam tuis muneribus recreasti suavitas illa contingat et vegetet</i>	1023	<i>PC Munera tua nos Deus a delectationibus</i>	86
<i>PC Fidelibus tuis Domine dona firmentur</i>	94	<i>PC Mysteria nos Domine quaesumus sumpta purificent</i>	546
<i>PC Gratiam tuam Domine mentibus nostris infunde ut qui Angelo</i>	763	<i>PC Mysteriis Domine repleti sumus votis et gaudiis praesta quaesumus</i>	1139
<i>PC Gratias tibi referimus Domine sacro munere vegetati</i>	628	<i>PC Omnipotens et misericors Deus qui nos sacramentorum tuorum et participes</i>	954
<i>PC Haec nos communio Domine purget a crimine</i>	59	<i>PC Omnipotens sempiternae Deus collocare dignare animam et spiritum famuli tui N.</i>	1309
<i>PC Haec nos communio Domine purget a crimine et caelestis</i>	171	<i>PC Omnipotens sempiternae Deus qui hunc diem per incarnationem (alia)</i>	52
<i>PC Haec nos communio Domine purget a crimine et caelestis remedii</i>	538	<i>PC Per huius Domine operationem mysterii</i>	314
<i>PC Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedente beato Stephano</i>	940	<i>PC Per huius Domine operationem mysterii</i>	63
<i>PC Haec nos communio Domine purget a crimine et intercedentibus sanctis martyribus tuis</i>	849	<i>PC Per huius Domine operationem mysterii et vitia nostra purgentur</i>	928
<i>PC Haec nos Domine communio purget a crimine intercedente beato Prospero</i>	1131	<i>PC Percepta nobis Domine praebeant sacramenta</i>	108
<i>PC Haec nos quaesumus Domine participatio sacramenti et a propriis</i>	262	<i>PC Perceptis Domine sacramentis beato Mathaeo</i>	1050
<i>PC Haec nos quaesumus Domine sacramenti perceptio protegat et famulum tuum N. quem pastorem</i>	1267	<i>PC Perceptis Domine sacramentis beato Paulo apostolo tuo interveniente</i>	888
<i>PC Huius mihi Domine perceptio sacramenti sit peccatorum meorum remissio</i>	1249	<i>PC Perceptis Domine sacramentis salutaribus humiliter deprecamur</i>	759
<i>PC Huius nos Domine perceptio sacramenti mundet a crimine</i>	226	<i>PC Perceptis Domine sacramentis suppliciter exoramus ut intercedente</i>	1138
<i>PC Huius nos Domine perceptio sacramenti mundet a crimine</i>	246	<i>PC Perceptis Domine sacramentis suppliciter exoramus ut intercedentibus</i>	1089
<i>PC Huius nos Domine sacramenti semper</i>	46	<i>PC Perficiant in nobis Domine quaesumus tua sacramenta quod continent</i>	612
<i>PC Illumina quaesumus Domine populum tuum et splendore</i>	68	<i>PC Pignus aeternae vitae capientes humiliter imploramus ut beatorum</i>	895
<i>PC Imploramus Domine clemetiam tuam ut haec divina</i>	12	<i>PC Praebeant nobis Domine divinum tua sancta fervorem</i>	319
<i>PC Inveniat quaesumus Domine animae famulae tuae famularumque tuarum lucis aeternae consortium</i>	1305	<i>PC Praebeant nobis Domine divinum tua sancta fervorem</i>	526
<i>PC Laeti sumpsimus Domine sacramenta caelestia et intercedente</i>	660	<i>PC Praebeant nobis Domine quaesumus Divinum tua sancta</i>	186
<i>PC Laetificet nos Domine oblatum munus ut sicut in apostolo</i>	748	<i>PC Praesta Domine quaesumus ut terrenis affectibus expiati ad superni plenitudinem sacramenti</i>	1255
<i>PC Largire sensibus nostris omnipotens Deus intellegentiam spiritalem ut per temporalem</i>	329	<i>PC Praesta nobis quaesumus Domine intercedentibus sanctis Felicissimo</i>	951
<i>PC Mense caelestis participes effecti imploramus</i>	984	<i>PC Praesta nobis aeternae Salvator eius nos ubique protegi oratione</i>	1151
		<i>PC Praesta nobis Domine quaesumus intercedente beato Theodoro</i>	1108

<i>PC Praesta nobis Domine quaesumus ut intercedentibus omnium sanctorum</i>	1228	<i>PC Protegat nos Domine cum tui perceptione sacramenti beatus N. abbas</i>	1211
<i>PC Praesta nobis quaesumus omnipotens Deus ut vivificationis tuae</i>	462	<i>PC Protegat quaesumus Domine populum tuum intervenientibus santis tuis Cosma et Damiano</i>	1057
<i>PC Praesta quaesumus Domine</i>	1278	<i>PC Protege Domine plebem tuam et festivitatem martyrum tuorum Laurentini</i>	831
<i>PC Praesta quaesumus Domine Deus noster ut beati Xysti</i>	950	<i>PC Protege quaesumus Domine plebem tuam et festivitatem martyrum tuorum</i>	901
<i>PC Praesta quaesumus Domine Deus noster ut quae sollemni celebramus</i>	72	<i>PC Purifica quaesumus Domine mentes nostras benignus et renova caelestibus</i>	620
<i>PC Praesta quaesumus Domine Deus noster ut quorum festivitate votiva sunt sacramenta</i>	1113	<i>PC Purificent etc. peccatorum</i>	1308
<i>PC Praesta quaesumus Domine fidelibus tuis ut sacramenti tui participatione</i>	1020	<i>PC Purificent nos Domine quaesumus et divini sacramenti perceptio</i>	1010
<i>PC Praesta quaesumus Domine ut nos beatorum martyrum tuorum Hippolyti</i>	972	<i>PC Purificent nos quaesumus Domine sacramenta quae sumpsimus et famulum</i>	1270
<i>PC Praesta quaesumus omnipotens Deus ut animas famulorum famularumque tuarum</i>	1303	<i>PC Purificent nos quaesumus Domine sacramenta quae sumpsimus ut famulum N.</i>	1321
<i>PC Praesta quaesumus omnipotens Deus ut de praeceptis muneribus</i>	691	<i>PC Purificent semper et muniat tua sacramenta nos Deus</i>	586
<i>PC Praesta quaesumus omnipotens Deus ut natus hodie</i>	51	<i>PC Quaesumus Domine caelestium virtutum Deus ut sacrificia pro sanctae Christinae</i>	910
<i>PC Praesta quaesumus omnipotens Deus ut qui caelestia alimenta</i>	864	<i>PC Quaesumus Domine Deus noster ut intervenientibus beatis martyribus tuis Cyriaco</i>	957
<i>PC Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quod de sancto altari tuo accepimus</i>	1083	<i>PC Quaesumus Domine Deus noster ut quos divinis reparare non desinis</i>	570
<i>PC Praesta quaesumus omnipotens Deus ut quorum memoriam sacramenti participatione</i>	936	<i>PC Quaesumus Domine Deus noster ut sacrosancta</i>	30
<i>PC Praesta quaesumus omnipotens Deus ut sanctorum martyrum tuorum Simplicii</i>	925	<i>PC Quaesumus Domine Deus noster ut sacrosancta mysteria quae pro reparationis</i>	458
<i>PC Praesta quaesumus omnipotens et misericors Deus ut per haec sancta quae sumpsimus interveniente beato Mathia</i>	751	<i>PC Quaesumus Domine Deus noster ut sacrosancta mysteria quae pro reparationis</i>	737
<i>PC Praesta quaesumus omnipotens et misericors Deus ut quae ore contingimus</i>	206	<i>PC Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut beatae Priscae</i>	702
<i>PC Praesta quaesumus ut quae Salvatoris nostri iterata sollemnitate</i>	58	<i>PC Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut Sanctorum apostolorum</i>	796
<i>PC Praetende Domine misericordia tua famulis et famulabus tuis</i>	1274	<i>PC Quaesumus Domine salutaribus repleti mysteriis ut ut beatorum martyrum Cornelii</i>	1033
<i>PC Precibus populi tui quaesumus Domine placatus aspira ut veniam</i>	1261	<i>PC Quaesumus Domine ut beatorum martyrum tuorum Nerei</i>	819
<i>PC Proficiat nobis ad salutem corporis et animae Domine Deus noster huius sacramenti</i>	645	<i>PC Quaesumus omnipotens Deus ut beatorum martyrum tuorum Felicis</i>	898
<i>PC Propitiare Domine supplicationibus nostris pro animas famulorum tuorum sacerdotum</i>	1301	<i>PC Quaesumus omnipotens Deus ut de perceptis muneribus gratias exhibentes</i>	603
<i>PC Prosit quaesumus Domine animabus famulorum famularumque tuarum divini</i>	1302	<i>PC Quaesumus omnipotens Deus ut illius salutaris</i>	135